
 
DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. objednatele 2023-0105/OMH 
ze dne 21.02.2023 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
„Oprava MK a opěrných zdí koryta potoka, které drží komunikaci v Dolním Žlebu“  

 
Smluvní strany 

 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 
 

Zhotovitel: MP – 65, s.r.o. 

Sídlo: 

Statutární zástupce: 

Čajkovského 2514/16, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 06871861 

DIČ: CZ09253947 

Bankovní spojení: ČSOB 

Číslo účtu: 282769159/0300 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 
 

Předmět dodatku 
 

1. Dle SOD č. objednatele 2023-0105/OMH ze dne 21.02.2023 čl. III, odst. 1 byla včetně 
odsouhlaseného dodatku č. 1 doba provedení díla 225 dnů. Na základě odsouhlasených 
dodatečných stavebních prací je lhůta pro dokončení, s přihlédnutím na dodržení 
technologických postupů, prodloužena o 38 dnů.  
 

2. Dle SOD č. objednatele 2023-0105/OMH ze dne 21.02.2023 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta 
cena za provedení díla 3 144 471,45 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel 
provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce zjištěné v průběhu 
realizace stavby. Vícepráce se týkají doplnění prací, materiálů a konstrukcí, které nebyly 
součástí projektovaného díla nebo bylo nutné navýšit výměry stávajících prací, které jsou ale 
nutné pro vytvoření uceleného rázu stavby, a to do běžného standardu provedení podobných 
staveb a konstrukcí.  
 
Na stavebním objektu 103.1 - Oprava propustku se především jedná o opravu stávajícího 
náhonu včetně vyztužení za vyzdívkami. Při rozkrytí během provádění byla zjištěna kaverna, 
která bude tímto dodatkem vyplněna. 
 
Na stavebním objektu 103 - Oprava komunikace od č.p. 128 k č.p. 30 v délce 90 m, v k.ú. 
Dolní Žleb, Děčín dojde k očištění kamenů zdí pobořeného náhonu a vyčistění nesoudržného 
dna. V rámci tohoto stavebního objektu budou odečteny neprováděné opravy na komunikaci 
na žádost vlastníků pozemků. 

 
Na objektu změnového listu č. 1 - Přípočet opravy místní komunikace a parkovacího stání 
dojde k doplnění kameniva na opravu komunikace a bude odečtena sanace pláně, jelikož její 
únosnost byla ověřena statickou zatěžovací zkouškou. 

 
Veškeré vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a jsou blíže 
specifikované v přiloženém rozpočtu. 

 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).     
 

 



Stránka 2 z 2 

 

 
 
 

Cena za dílo dle SOD č. 2023-0105/OMH bez DPH 3 144 471,45,- Kč 
Cena víceprací – dodatek č. 1 1 666 348,59,- Kč 
 
Cena víceprací – dodatek č. 2    30 934,95,- Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ ---------------- 
Celková cena díla bez DPH    4 810 820,04,- Kč   
 
 
 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní články SOD zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 
 

2. Znění této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města č. RM 24 14 37 23 dne 03.09.2024. 
 

 
 
 
 V Děčíně dne     
       

za objednatele za zhotovitele 
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 



Celková cena bez DPH: 30 934,95
Celková cena s DPH: 37 431,29

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Oprava stávajícího náhonu Jedná se o opravu stávajícího náhonu, včetně vyztužení za vyzdívkami 174 904,00 36 729,84 211 633,84
Očištění kamenů a náhonu Očištění kamenů zdí pobořeného náhonu, a vyčištění neoudržného dna 13 677,50 2 872,28 16 549,78
MP Oprava místní komunikace a parkovacího stáníJedná se o odečet neprováděných prací - ověřeno statickou zatěžovací zkouškou -157 453,45 -33 065,22 -190 518,67
VCP Oprava místní komunikace a parkovacího stáníJedná se o navýšení doplnění kameniva na opravu komunikace 39 959,10 8 391,41 48 350,51
MP SO 103 Zpevněné plochy Jedná se o odečet neprováděných prací - na žádost vlastníka pozemku -40 152,20 -8 431,96 -48 584,16
Celkem 30 934,95 6 496,34 37 431,29

Za TDS:

Za Zhotovitele:

Stavba: 2021-037 - POVODŇOVÉ ŠKODY K.Ú. DOLNÍ ŽLEB, DĚČÍN
Varianta:  - ZL. Č. 2.

VCP opr. stávajícího náhonu a čištění kam. a náhonu



Soupis prací objektu
Stavba: POVODŇOVÉ ŠKODY K.Ú. DOLNÍ ŽLEB, DĚČÍN 174 904,00

Rozpočet:

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 5 736,00
1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 19,120 300,00 5 736,00

ZEMINA A KAMENÍ, K FAKTURACI BUDOU DOLOŽENY VÁŽNÍ LÍSTKY ZE 
SKLÁDKY
z pol. č. 17120.a: 17,1m3*2,0t/m3=34,200 [A]t
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce.

1 Zemní práce 45 769,50
5 11525 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M KPL 1,000 16 000,00 16 000,00

PROVIZORNÍ PŘEVEDENÍ VODY, DL. 22,0 M

Položka převedení vody na povrchu zahrnuje zřízení, udržování a odstranění 
příslušného zařízení. Převedení vody se uvádí buď průměrem potrubí (DN) nebo délkou 
rozvinutého obvodu žlabu (r.o.).

7 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 9,560 850,00 8 126,00
VČETNĚ NALOŽENÍ A ODVOZU MATERIÁLU DO RECYKLAČNÍHO STŘEDISKA, 
POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102.a 
VČ. PŘÍPLATKU ZA ZTÍŽENÉ PODMÍNKY NA DOPRAVU - MALÁ TECHNIKA
položka zahrnuje: 
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 

8 17120 a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 9,560 350,00 3 346,00

položka zahrnuje: 
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 

9 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 17,750 450,00 7 987,50
ŠD FR. 0-63 MM
položka zahrnuje: 
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle 
zadávací dokumentace 
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  

10 17581 a OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 7,500 450,00 3 375,00
ŠD FR. 32-63 MM
položka zahrnuje: 
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle 
zadávací dokumentace 
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  

13 17780 ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1,700 2 000,00 3 400,00
VČ. NATĚŽENÍ A DOVOZU, VČ. PE FÓLIE TL. 2 MM, VČ. ODSTRANĚNÍ
položka zahrnuje:  
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle 
zadávací  
dokumentace  

14 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 1,100 600,00 660,00

položka zahrnuje: 
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

15 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 11,500 250,00 2 875,00

Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první 
pokosení, to vše  
bez ohledu na sklon terénu

2 Základy 31 422,00
17 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 4,815 2 800,00 13 482,00

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti 

18 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 0,276 65 000,00 17 940,00

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením 
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a 

3 Svislé konstrukce 56 362,50
20 327212 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 4,509 12 500,00 56 362,50

ZÁRUBNÍ ZEĎ Z BETONU C25/30-XF3 SE ZTRACENÝM BEDNĚNÍM Z 
ŘÁDKOVÉHO ZDIVA TL. 250 mm VYZDĚNÝM NA VAZBU BĚHOUN - VAZÁK,  
VČ. ALP + 2X ALN
položka zahrnuje osazení lomového kamene, jeho výběr a případnou úpravu, dodávku 
předepsané malty, spárování.

4 Vodorovné konstrukce 22 774,00
22 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 1,710 2 500,00 4 275,00

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti 

23 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 3,380 3 500,00 11 830,00

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti 

25 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 3,150 1 500,00 4 725,00
ŽULA TL. 200 MM
položka zahrnuje: 
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) 
- zřízení spojovací vrstvy 
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky 

26 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,432 4 500,00 1 944,00
C25/30-XF3

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková cena

2021-037
Oprava stávajícího náhonu Jedná se o opravu stávajícího náhonu, včetně vyztužení za vyzdívkami

Oprava stávajícího náhonu



položka zahrnuje: 
- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.) 
- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do 
požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, 

8 Potrubí 12 840,00
30 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 12,700 900,00 11 430,00

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje: 
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) 
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  

31 875332 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 23,500 60,00 1 410,00

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje: 
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) 
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  



Soupis prací objektu
Stavba: POVODŇOVÉ ŠKODY K.Ú. DOLNÍ ŽLEB, DĚČÍN 13 677,50

Rozpočet:

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 8 195,00
1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 17,580 250,00 4 395,00

ZEMINA A KAMENÍ, K FAKTURACI BUDOU DOLOŽENY VÁŽNÍ LÍSTKY ZE 
SKLÁDKY
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce.

2 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KČ 0,380 10 000,00 3 800,00
ODSTRANĚNÍ DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉHO OPATŘENÍ
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

1 Zemní práce 1 500,00
4 12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 7,500 200,00 1 500,00

VČ. PŘETŘÍDĚNÍ, NALOŽENÍ, ODVOZU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA 
SKLÁDKU UVEDEN V POL. Č. 014102.a 
VČ. PŘÍPLATKU ZA ZTÍŽENÉ PODMÍNKY NA DOPRAVU - MALÁ TECHNIKA
Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 
materiálem a uložení na skládku. 
 Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 
malého množství  materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 

9 Ostatní konstrukce a práce 3 982,50
8 93842 OČIŠTĚNÍ ZDIVA OD VEGETACE M2 3,750 150,00 562,50

očištění dříku levobřežní zdi: 2,0m*31,0m=62,000 [A]m2
položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého 
odpadu

9 938445 OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM ABRAZIVNÍM VODNÍM PAPRSKEM M2 8,150 200,00 1 630,00
položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého 
odpadu

10 96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC M3 3,580 500,00 1 790,00
VČETNĚ NALOŽENÍ A ODVOZU MATERIÁLU DO RECYKLAČNÍHO STŘEDISKA, 
POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102  
VČ. PŘÍPLATKU ZA ZTÍŽENÉ PODMÍNKY NA DOPRAVU - MALÁ TECHNIKA
položka zahrnuje: 
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii 
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) 
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. 

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková cena

2021-037
Očištění kamenů a náhonu Očištění kamenů zdí pobořeného náhonu, a vyčištění neoudržného dna

Očištění kamenů a náhonu



Soupis prací objektu
Stavba: POVODŇOVÉ ŠKODY K.Ú. DOLNÍ ŽLEB, DĚČÍN -157 453,45

Rozpočet:

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce -25 841,70
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -86,139 300,00 -25 841,70

VÝKOPEK
dle pol. č. 17120: 55,98m3*1,8t/m3=100,764 [A]t
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce.

1 Zemní práce -95 710,00
8 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 -47,855 1 000,00 -47 855,00

VČ. NALOŽENÍ A ODVOZU DO RECYKLAČNÍHO STŘEDISKA, POPLATEK ZA 
SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102
digitálně odměřeno ze situace 
výkop pro AZ: (87,0m2+99,0m2+0,12m*5,0m)*0,3m=55,980 [A]m3
položka zahrnuje: 
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 

9 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -47,855 1 000,00 -47 855,00

uložení zeminy na trvalou skládku  
dle pol. č. 12373: 55,98m3=55,980 [A]m3
položka zahrnuje: 
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 

2 Základy -35 901,75
10 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 -47,855 650,00 -31 105,75

ŠD FR. 0-32 MM, CELKOVÁ TL. 300 MM, HUTNĚNO PO MAX. 250 MM
digitálně odměřeno ze situace 
násyp do AZ: (87,0m2+99,0m2+0,12m*5,0m)*0,3m=55,980 [A]m3
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní 
dopravu a jeho uložení  
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

11 28997C OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE DO 300G/M2 M2 -59,950 80,00 -4 796,00
MIN. 300 G/M2
digitálně odměřeno ze situace 
Položka zahrnuje: 
- dodávku předepsané geotextilie 
- úpravu, očištění a ochranu podkladu 
- přichycení k podkladu, případně zatížení 

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky Množství
Jednotková cena

2021-037
MP Oprava místní komunikace a 
parkovacího stání

MP Oprava místní komunikace a parkovacího stání MP Oprava místní komunikace a parkovacího stání

MJ



Soupis prací objektu
Stavba: POVODŇOVÉ ŠKODY K.Ú. DOLNÍ ŽLEB, DĚČÍN 39 959,10

Rozpočet:

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

5 Komunikace 39 959,10
15 58211 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 26,100 1 531,00 39 959,10

PÍSKOVCOVÁ DLAŽBA TL. MIN. 300 MM, VČ. LOŽNÉ VRSTVY Z KAMENIVA FR. 4-
8 MM TL. 50 MM, VČ. VYPLNĚNÍ SPÁR CEMENTOVOU MALTOU M25 XF4 
(UKONČENÁ CCA 5 MM POD POVRCH DLAŽBY)
digitálně odměřeno ze situace 
komunikace - doplnění materiálu - předpoklad 10%: 87,0m2*0,1=8,700 [A]m2

dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar 
- očištění podkladu 
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky Množství
Jednotková cena

2021-037
VCP Oprava místní komunikace a 
parkovacího stání

VCP Oprava místní komunikace a parkovacího stání VCP Oprava místní komunikace a parkovacího stání

MJ



Soupis prací objektu
Stavba: POVODŇOVÉ ŠKODY K.Ú. DOLNÍ ŽLEB, DĚČÍN -40 152,20

Rozpočet:

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce -12 327,20

1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T -5,940 300,00 -1 782,00
ZEMINA A KAMENÍ, K FAKTURACI BUDOU DOLOŽENY VÁŽNÍ LÍSTKY ZE 
SKLÁDKY

z pol. č. 17120.a: 50,0m3*2,0t/m3=100,000 [A]t

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce.

10 123738 a ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 -2,970 1 500,00 -4 455,00

VČ. PŘETŘÍDĚNI, VČ. ODVOZU PÍSKOVCOVÝCH KAMENŮ NA DEPONII 
INVESTORA, VČ. NALOŽENÍ A ODVOZU OSTATNÍHO MATERIÁLU DO 
RECYKLAČNÍHO STŘEDISKA, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 
014102.a 
VČ. PŘÍPLATKU ZA ZTÍŽENÉ PODMÍNKY NA DOPRAVU - MALÁ TECHNIKA
digitálně odměřeno ze situace 
odstranění stávající nezpevněného materiálu (kameny+ zemina) na nové zpevněné 
ploše na konci staničení - předpokládaná tl. 150 mm: 16,5m2*0,15=2,475 [A]m3 
výkop pod novou zpevněnou plochou na konci staničení až na úroveň zemní pláně - položka zahrnuje: 
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 

12 17120 a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -2,970 1 500,00 -4 455,00
uložení zeminy na trvalou skládku 
z pol. č. 123738.a: 50,0m3=50,000 [A]m3
položka zahrnuje: 
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 

15 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 -40,880 40,00 -1 635,20
digitálně odměřeno ze situace 
konstrukce zpevněné plochy na konci staničení a u branky na p. p. č. 54: 
16,5m2*1,2koef. rozš.=19,800 [A]m2 
konstrukce komunikace od propustku u RD č. p. 98 až na konec staničení: 
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění 
určuje projekt.

5 Komunikace -25 575,00

24 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 -41,100 250,00 -10 275,00

ŠD, B, FR. 0-32 MM, TL. 250 MM
digitálně odměřeno ze situace 
konstrukce zpevněné plochy na konci staničení a u branky na p. p. č. 54: 
16,5m2*1,2koef. rozš.=19,800 [A]m2 
konstrukce komunikace od propustku u RD č. p. 98 až na konec staničení: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti 
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- nezahrnuje postřiky, nátěry

26 58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 -14,750 600,00 -8 850,00

RUČNĚ OPRACOVANÉ PÍSKOVCOVÉ KVÁDRY, ROZMĚR MIN. 200 X 400 X 200 
MM, VČ. LOŽNÉ VRSTVY Z BETONU C30/37nXF3, TL. 50 MM, 
VČ. VÝPLNĚ SPAR ZE ŠD FR. 0-4 MM + VÝPLŇ SPAR CEMENTOVOU MALTOU 
(DLE TP 192 A ČSN 73 6131)
digitálně odměřeno ze situace 
konstrukce zpevněné plochy na konci staničení a u branky na p. p. č. 54: 
16,5m2=16,500 [A]m2 
krajnice: 14,0m2=14,000 [B]m2 - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar 
- očištění podkladu 
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 

27 587201 a PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z VELKÝCH KOSTEK M2 -21,500 300,00 -6 450,00
VČ. LOŽNÉ VRSTVY Z BETONU C30/37nXF3, TL. 50 MM, VČ. VÝPLNĚ SPAR ZE 
ŠD FR. 0-4 MM (DLE TP 192 A ČSN 73 6131)

digitálně odměřeno ze situace 
u RD č. p. 98: 21,5m2=21,500 [A]m2
- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze 
stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) 
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, 
očištění) 

7 Přidružená stavební výroba -2 250,00

30 711507 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU Z PE FÓLIE M2 -4,500 500,00 -2 250,00
NOPOVÁ FÓLIE, VČ. UKONČOVACÍ LIŠTY K NOPOVÉ IZOLACI, UMÍSTĚNÍ BUDE 
PROVEDENO PO DOHODĚ S VLASTNÍKEM POZEMKU

podél RD č. p. 98: 0,5m*9,0m=4,500 [A]m2

položka zahrnuje: 
- dodání  předepsaného ochranného materiálu 
- zřízení ochrany izolace

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky Množství
Jednotková cena

2021-037 MP SO 103 Zpevněné plochy

MP SO 103 Zpevněné plochy MP SO 103 Zpevněné plochy

MJ




